
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 349,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 60,73 €

Apraksts
Riserva HI NBK GTX medību zābaki ir augstie zābaki prasīgiem apstākļiem
slapjā laikā. Zābaku augšpuse izgatavota no itāļu augstākās kvalitātes
nabuka ādas, kas kombinācijā ar Vibram zoli, Gore-Tex membrānu sniedz
uzticamus zābakus labākajai medību pieredzei.
Informācija:

Anatomiski piemēroti zābaki - ērtas un aptverošas apavu anatomiskās
formas, kas paredzētas, lai piedāvātu augstu komfortu un stabilitāti
un veicinātu dinamisku darbību, ejot pa kalnu takām ar nevienmērīgu
zemes virsmu.
Elica ir integrēta sistēma, kas sastāv no FORMAS - SAVIENOJUMA ZONAS
- STARPZOLES - PROTEKTORA, kas atkārto pēdas zoles anatomisko formu
un papēža un pēdas normālu slīpumu. ELICA tehnoloģijas funkcionālā
vērtība ir apstiprināta ar īpašiem testiem, kas veikti Veronas
Universitātes CERISM Centro Studi Salute laboratorijās. Pārbaudes
rāda, ka viendabīgāks pēdas spiediena sadalījums atbalsta un grūdiena
fāzēs veicina komfortu, samazinot triecienu un piepūli pastaigas
laikā.
IMS pēdas amortizācijas konstrukcija maksimālam komfortam - apkļauj
pēdu dabīgā pozīcijā, samazinot nogurumu un slodzes traumas
Augša: Nabuka āda 2.6 MM
Augšas aizsardzība: gumija
Odere: GORE-TEX® PERFORMANCE COMFORT - Mērena izolācija, lai kājas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

būtu sausas un ērtībā āra aktivitāšu laikā dažādos laika apstākļos.
Galvenās priekšrocības:

Vidēji izolēts mainīgiem apstākļiem
Optimāla elpojamības un izolācijas kombinācija uztur pēdas
siltas un sausas pat neparedzētos laika apstākļos
Izturīga ūdensizturīga aizsardzība.

Zole: VIBRAM® OCTOPUS
Starpzole: DOUBLE DENSITY PU
Starpslāņi (Cietība): 6-4 mm neilons + DIE CUT EVA (Vidējas cietības)
Iekšzole: CF IMS
Svars (puspāris): 870 g
Izmēri: EU 39,5 - 48, (UK): 6-13

 
 
Izgatavots ES. Brenda valsts - Itālija.

Par IMS pēdas balsta konstrukciju:

Izmēru tabula
AKU apavu izmēra noteikšana pasūtīšanai
Vīriešu apavi (cm norādīti zābakam, bez rezerves):

EU 35  36  37  38  39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

UK 3 3.5 4  5 5.5 6.5 7 8 9 9.5 10.5 11 12 13

US 3.5 4 4.5 5.5 6 7 7.5 8.5 9.5 10 11 11.5 12.5 13.5

cm's 22  22.5 23  24 24.5 25.5 26  27 28 28.5 29.5 30 31 32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

index.php?option=com_content&view=article&id=245&catid=10007&lang=lv-LV
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

